

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Kronskov Holding ApS

Kronskovvej 3, Magleby, 4672 Klippinge

CVR-nr. 37 87 24 74

## Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2025.

---

**Tage Vedsted Kusk**  
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af Revisorgruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kronskov Holding ApS Kronskovvej 3 Magleby 4672 Klippinge
	CVR-nr.: 37 87 24 74
	Stiftet: 12. juli 2016
	Hjemsted: Stevns
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tage Vedsted Kusk
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.137 mod -5.682 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136.853 mod -1.882.591 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet forventer, at der fortsat stilles kreditfaciliteterne til rådighed fra ejerkredsen og långiver således, at selskabet kan fortsætte aktiviteterne.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.137</b>	<b>-5.682</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.750.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-130.716</u>	<u>-126.909</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-136.853</b>	<b>-1.882.591</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-136.853</u></b>	<b><u>-1.882.591</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-136.853</u>	<u>-1.882.591</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-136.853</u></b>	<b><u>-1.882.591</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.850.002	1.850.002
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.850.002	1.850.002
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.850.002</b>	<b>1.850.002</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	68.091	74.228
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>68.091</b>	<b>74.228</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.918.093</b>	<b>1.924.230</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.650.407	-2.513.554
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.600.407</b>	<b>-2.463.554</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	4.487.936	4.357.220
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.487.936	4.357.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	24.314	24.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.564	30.564
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.518.500</b>	<b>4.387.784</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.918.093</b>	<b>1.924.230</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt kapitalen. Ejeren agter at støtte selskabet finansielt, lige som långiver ikke kræver lånet indfriet inden for det kommende år. Derfor aflægges regnskabet under forudsætning for going concern.

	2024 kr.	2023 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	130.716	126.909
	<b>130.716</b>	<b>126.909</b>

### 3. Anden gæld

	<b>4.487.936</b>	<b>4.357.220</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.487.936	4.357.219

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabets kapitalandele er underlagt visse omsætningsklausuler, som fremgår af en ejerftale.

Udover det anførte har selskabet ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tage Vedsted Kusk

Direktør og dirigent

Serienummer: 624f1753-48f6-4fb3-a45e-aa621cdd4962

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-03-23 18:55:18 UTC



## Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-03-23 19:26:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter